

Jest:

MIRACULUM S.A.

RAPORT SKONSOLIDOWANY ZA I KWARTAŁ 2012

**Prezentowany wg Międzynarodowych
Standardów Sprawozdawczości Finansowej**

Powinno być:

MIRACULUM S.A.

ROZSZERZONY SKONSOLIDOWANY RAPORT ZA I KWARTAŁ 2012

**Prezentowany wg Międzynarodowych
Standardów Sprawozdawczości Finansowej**

Jest:

POZOSTAŁE INFORMACJE**1. Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje jednostkowego sprawozdania finansowego (również przeliczone na euro)**

WYBRANE DANE FINANSOWE	kwoty w tys. PLN		kwoty w tys. EUR	
POZYCJE SPRAWOZDANIA Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW ORAZ RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	I kwartał 2012	I kwartał 2011	I kwartał 2012	I kwartał 2011
I. Przychody ze sprzedaży	11 090	9 994	2 656	2 515
II. Zysk (strata) na działalności operacyjnej	195	2 741	47	690
III. Zysk (strata) brutto	-493	2 085	-118	525
IV. Zysk (strata) netto	-851	1 472	-204	370
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-3 844	-1 750	-921	-440
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	62	4 558	15	1 147
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	3 925	-2 280	940	-574
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	143	528	34	133
SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	31.03.2012	31.12.2011	31.03.2012	31.12.2011
IX. Aktywa razem	53 884	51 160	12 948	11 583
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	40 057	36 482	9 625	8 260
XI. Zobowiązania długoterminowe	7 745	7 714	1 861	1 747
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	32 312	28 768	7 764	6 513
XIII. Kapitał własny	13 827	14 678	3 323	3 323
XIV. Kapitał zakładowy	74 657	74 657	17 939	16 903
XV. Liczba akcji (w szt.)	74 656 836	74 656 836	74 656 836	74 656 836
XVI. Zysk (strata) netto na jedną akcję (w zł/EUR)	-0,01	0,02	0,00	0,00
XVII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	0,19	0,20	0,04	0,04
XVIII. Wyplacona dywidenda na jedną akcję	0	0	0	0

Powyższe skrócone sprawozdanie finansowe Spółki dominującej Miraculum S.A. prezentuje dane porównywalne do I Q 2011 roku. Wyniki osiągnięte przez Spółkę zależną w nieistotny sposób wpływają na skonsolidowany wynik finansowy Grupy Kapitałowej. Dlatego też właściwym jest przedstawienie jednostkowych, skróconych danych finansowych Spółki dominującej.

Powinno być:

POZOSTAŁE INFORMACJE**1. Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje skonsolidowanego sprawozdania finansowego (również przeliczone na euro)**

WYBRANE DANE FINANSOWE	kwoty w tys. PLN		kwoty w tys. EUR	
POZYCJE SPRAWOZDANIA Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW ORAZ RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	I kwartał 2012	I kwartał 2011	I kwartał 2012	I kwartał 2011
I. Przychody ze sprzedaży	11 105	9 994	2 660	2 515
II. Zysk (strata) na działalności operacyjnej	93	2 741	22	690
III. Zysk (strata) brutto	-598	2 085	-143	525
IV. Zysk (strata) netto	-955	1 472	-229	370
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-3 937	-1 750	-943	-440
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-115	4 558	-28	1 147
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	4 261	-2 280	1 021	-574
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	209	528	50	133
SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	31.03.2012	31.12.2011	31.03.2012	31.12.2011
IX. Aktywa razem	53 925	51 160	12 958	11 583
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	40 202	36 482	9 660	8 260
XI. Zobowiązania długoterminowe	7 745	7 714	1 861	1 747
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	32 457	28 768	7 799	6 513
XIII. Kapitał własny	13 723	14 678	3 298	3 323
XIV. Kapitał zakładowy	74 657	74 657	17 939	16 903
XV. Liczba akcji (w szt.)	74 656 836	74 656 836	74 656 836	74 656 836
XVI. Zysk (strata) netto na jedną akcję (w zł/EUR)	-0,01	0,02	0,00	0,00
XVII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	0,18	0,20	0,04	0,04
XVIII. Wyplacona dywidenda na jedną akcję	0	0	0	0

Jest:

7. Postępowania toczące się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej

W I kwartale 2012 roku nie toczyły się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej postępowania dotyczące zobowiązań albo wierzytelności emitenta lub jednostki od niego zależnej, których wartość stanowi co najmniej 10 % kapitałów własnych emitenta.

Powinno być:

7. Postępowania toczące się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej

W I kwartale 2012 roku nie toczyły się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej postępowania dotyczące zobowiązań albo wierzytelności emitenta lub jednostki od niego zależnej, których wartość stanowi łącznie lub osobno co najmniej 10 % kapitałów własnych emitenta.

SKRÓCONE KWARTALNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES I KWARTAŁU 2012 ROKU SPORZĄDZONE ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ

Wybrane dane finansowe - sprawozdanie jednostkowe

WYBRANE DANE FINANSOWE	kwoty w tys. PLN		kwoty w tys. EUR	
POZYCJE SPRAWOZDANIA Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW ORAZ RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	I kwartał 2012	I kwartał 2011	I kwartał 2012	I kwartał 2011
I. Przychody ze sprzedaży	11 090	9 994	2 656	2 515
II. Zysk (strata) na działalności operacyjnej	195	2 741	47	690
III. Zysk (strata) brutto	-493	2 085	-118	525
IV. Zysk (strata) netto	-851	1 472	-204	370
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-3 844	-1 750	-921	-440
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	62	4 558	15	1 147
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	3 925	-2 280	940	-574
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	143	528	34	133
SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	31.03.2012	31.12.2011	31.03.2012	31.12.2011
IX. Aktywa razem	53 884	51 160	12 948	11 583
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	40 057	36 482	9 625	8 260
XI. Zobowiązania długoterminowe	7 745	7 714	1 861	1 747
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	32 312	28 768	7 764	6 513
XIII. Kapitał własny	13 827	14 678	3 323	3 323
XIV. Kapitał zakładowy	74 657	74 657	17 939	16 903
XV. Liczba akcji (w szt.)	74 656 836	74 656 836	74 656 836	74 656 836
XVI. Zysk (strata) netto na jedną akcję (w zł/EUR)	-0,01	0,02	0,00	0,00
XVII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	0,19	0,20	0,04	0,04
XVIII. Wyplacona dywidenda na jedną akcję	0	0	0	0

Powyższe skrócone sprawozdanie finansowe Spółki dominującej Miraculum S.A. prezentuje dane porównywalne do I Q 2011 roku. Wyniki osiągnięte przez Spółkę zależną w nieistotny sposób wpływają na skonsolidowany wynik finansowy Grupy Kapitałowej.

Wybrane dane finansowe prezentowano w sprawozdaniu finansowym w następujący sposób:

- pozycje bilansu przeliczono na EURO według średniego kursu wymiany złotego w stosunku do EURO ustalonego przez Narodowy Bank Polski na koniec I kwartału 2012 roku oraz na dzień 31 grudnia 2011 roku;
- pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono na EURO po kursie stanowiącym średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego miesiąca.

Do przeliczenia podstawowych pozycji sprawozdania z sytuacji finansowej, sprawozdania z całkowitych dochodów oraz rachunku przepływów pieniężnych, w tabeli Wybrane Dane Finansowe, przyjęto następujące kursy złotego wobec EURO:

Data	EURO	PLN	Data	EURO	PLN
2012.01.31	1 EURO	4,2270	2011.01.31	1 EURO	3,9345
2012.02.29	1 EURO	4,1365	2011.02.28	1 EURO	3,9763
2012.03.31	1 EURO	4,1616	2011.03.31	1 EURO	4,0119
Średnia arytmetyczna za 2012 r.		4,1750	Średnia arytmetyczna za 2011 r.		3,9742

Podstawy sporządzenia skróconego sprawozdania jednostkowego Miraculum S.A.

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe spółki Miraculum S.A. zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej.

SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

AKTYWA	31.03.2012	31.12.2011	31.03.2011
Aktywa trwałe (długoterminowe)	32 490	32 529	52 789
Rzeczowe aktywa trwałe	2 405	2 249	1 541
Nieruchomości inwestycyjne	-	-	-
Wartość firmy	3 871	3 871	16 004
Pozostałe wartości niematerialne	23 579	23 616	26 235
Udziały i akcje	5	5	5
Należności handlowe i pozostałe	136	136	227
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	2 494	2 652	8 776
Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)	21 394	18 631	25 358
Zapasy	8 318	9 016	6 276
Należności handlowe i pozostałe	12 524	9 539	10 638
Należności z tytułu podatku dochodowego	-	-	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	219	76	768
Pozostałe aktywa finansowe	333	-	-
Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	-	-	7 676
SUMA AKTYWÓW	53 884	51 160	78 147
PASYWA			
Kapitał własny	13 827	14 678	25 320
Kapitał zakładowy	74 657	74 657	59 931
Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	1 003	1 003	-
Kapitały rezerwowe	-	-	-
Zyski zatrzymane	(61 833)	(60 982)	(34 610)
Zobowiązania długoterminowe	7 745	7 714	5 780
Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	-	-	1 770
Zobowiązania handlowe i pozostałe	735	850	-
Rezerwy długoterminowe	28	28	14
Pozostałe zobowiązania finansowe	3 072	3 125	799
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 910	3 711	3 197
Przychody przyszłych okresów	-	-	-
Zobowiązania krótkoterminowe	32 312	28 768	47 047
Kredyty i pożyczki	13 893	9 163	24 352
Zobowiązania handlowe i pozostałe	11 179	12 615	14 165
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	-	-	-
Pozostałe zobowiązania finansowe	6 709	6 307	8 320
Rezerwy	531	684	210
Dotacje rządowe	-	-	-
Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami trwałymi zaklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	-	-	-
Stan zobowiązań ogółem	40 057	36 482	52 827
SUMA PASYWÓW	53 884	51 160	78 147

SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	01.01.2012 - 31.03.2012	01.01.2011- 31.03.2011
Działalność kontynuowana		
Przychody ze sprzedaży produktów	2 008	1 487
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	9 082	8 508
Przychody ze sprzedaży	11 090	9 994
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	(835)	(615)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	(5 671)	(5 036)
Koszt własny sprzedaży	(6 506)	(5 651)
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	4 584	4 344
Koszty sprzedaży	(2 480)	(1 467)
Koszty ogólnego zarządu	(2 081)	(2 166)
Pozostałe przychody operacyjne	187	2 031
Przychody z tytułu regulowanie zobowiązań finansowych przy pomocy instrumentów finansowych	(15)	
Pozostałe koszty operacyjne		
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	195	2 741
Przychody i koszty finansowe netto	(688)	(655)
Zysk (strata) brutto	(493)	2 085
Podatek dochodowy	(358)	(613)
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	(851)	1 472
Działalność zaniechana		
(Strata) za okres z działalności zaniechanej	-	
Zysk /(strata) netto za okres	(851)	1 472
Inne całkowite dochody:		
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży		
Zabezpieczenia przepływów pieniężnych		
Podatek dochodowy dotyczący składników innych całkowitych dochodów		
Inne całkowite dochody netto	-	
CAŁKOWITY DOCHÓD ZA ROK OBROTOWY	(851)	1 472

SKRÓCONY JEDNOSTKOWY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	I kwartał 2012 okres od 01.01.2012 do 31.03.2012	I kwartał 2011 okres od 01.01.2011 do 31.03.2011
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk/(strata) brutto	(493)	2 085
Korekty o pozycje:		
Amortyzacja	152	169
Odsetki i dywidendy, netto	589	630
(Zysk)/strata na działalności inwestycyjnej	-	(1 850)
(Zwiększenie)/ zmniejszenie stanu należności	(3 089)	(715)
(Zwiększenie)/ zmniejszenie stanu zapasów	698	506
Zwiększenie/ (zmniejszenie) stanu zobowiązań	(1 433)	(2 575)
Zwiększenie/ (zmniejszenie) stanu dotacji	-	-
Zmiana stanu rezerw	(153)	-
Podatek dochodowy zapłacony	-	-
Pozostałe	(115)	-
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(3 844)	(1 750)
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	103	3 514
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	(41)	1 044
Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych	-	-
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	-	-
Sprzedaż aktywów finansowych	-	-
Nabycie aktywów finansowych	-	-
Dywidendy i odsetki otrzymane	-	-
Spłata udzielonych pożyczek	-	-
Udzielenie pożyczek	-	-
Pozostałe	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	62	4 558
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy z tytułu emisji akcji	-	-
Wpływy z tytułu emisji obligacji	1 630	5 241
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	(98)	523
Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek/kredytów	5 000	2 770
Spłata pożyczek/kredytów	(382)	(5 507)
Dywidendy wypłacone		
Odsetki zapłacone, w tym	(489)	(1 067)
-aktywowane koszty finansowania zewnętrznego	-	-
Wpływy z tytułu udzielenia pożyczki	(330)	
Wpływy z tytułu emisji obligacji	(1 360)	
Pozostałe	(46)	(4 240)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	3 925	(2 280)
Zwiększenie netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	143	528
Różnice kursowe netto	-	-
Środki pieniężne na początek okresu	76	240
Środki pieniężne na koniec okresu, w tym	219	768

O ograniczonej możliwości dysponowania

SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane	Razem kapitał własny	
Na dzień 1 stycznia 2011 roku	54 690	-	4 141	(36 082)	22 749
Całkowite dochody ogółem			(24 900)	(24 900)	
Emisja akcji	19 967	1 003	(7 431)		13 539
Pokrycie strat z lat ubiegłych					-
Emisja warrantów		3 290			3 290
Na dzień 31 grudnia 2011 roku	74 657	1 003	-	(60 982)	14 678

	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane	Razem kapitał własny	
Na dzień 1 stycznia 2011 roku	54 690	-	4 141	(36 082)	22 749
Całkowite dochody ogółem					-
Emisja akcji	5 241	(4 141)			1 100
Koszty emisji akcji					-
Ujęte przychody i koszty razem (łącznie dochód)			1 472		1 472
Pokrycie strat z lat ubiegłych					
Emisja warrantów					
Na dzień 31 marca 2011 roku	59 931	-	-	(34 610)	25 320

	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane	Razem kapitał własny	
Na dzień 1 stycznia 2012 roku	74 657	1 003	-	(60 982)	14 678
Całkowity dochód bieżącego okresu		(851)			(851)
Emisja akcji					
Pokrycie strat z lat ubiegłych					
Emisja warrantów	-	-			-
Na dzień 31 marca 2012 roku	74 657	1 003	(851)	(60 982)	13 827